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با توجه به 
شناخت 
نداشتن 

بیشتر مردم 
از رویکرد 
فرقه های 

جدید، باید 
در جلسات 
شورا و جز 

آن، از حضور 
افراد مطلع و 
کارشناسان 
مربوط برای 
روشنگری 

بهره برد

  خدمت رسانی به بانوانِ بهبودیافته از اعتیاد
در نشسللت تیرمللاه شللورا، کریم پللور، مسللئول روابط عمومی  موسسلله 
بهبودیافتگان بانوان که به عنوان میهمان در این نشست حاضر شده بود، 
اظهار کرد: این موسسلله با هدف آموزش و توانمندی افراد آسللیب دیده 

اجتماعی فعالیت می کند تا این افراد بتوانند زندگی خود را اداره کنند.
وی ادامه داد: ما از ساعت 6صبح تا 6بعدازظهر به افراد معتاد و بی خانمان 
خدمات رایگان شامل خدمات بهداشتی، یک وعده غذای گرم، خدمات 

روان شناسی و مددکاری می دهیم.
میهمان نشسللت شللورای اجتماعی محللله شهید هاشللمی نژاد با بیان 
اینکه موسسلله بهبودیافتگان با یاری نیکوکاران و زیر نظر بهزیستی اداره 
می شللود، افزود: موسسلله به دنبال تامین هزینه  ها و ایجاد اشتغال برای 

مراجعه کنندگان است.
 

  یاری رسانی های مقطعی، بی فایده است
هاجر تقی آبللادی، نماینده بهداشللت، گفللت: بسللیاری از مواقع تاثیر 
یاری رساندن به افراد معتاد، مقطعی است. وی تصریح کرد: چه خوب است 
که زمینه اشتغال این افراد را فراهم کنیم تا پس از ترک اعتیاد خود، بتوانند 

وارد جامعه شوند و توان اداره زندگی خود را داشته باشند.
 

  دانشوران درباره فرقه ها کتاب بنویسند
وجیهه اکرامی ، نماینده بانوان، نیز با تایید نظر نماینده بهداشت، بیان کرد: 
برخی از این افراد برای داشتن یک وعده غذای گرم و مکانی برای اسکان خود، 
سعی در بازگشت به این مکان)موسسه بهبودیافتگان( می کنند و به طورکلی 

شرطی می شوند، بنابراین نتیجه مناسبی به دست نخواهد آمد.
وی در ادامه، با اشللاره به موضوع جلسلله درمورد فرقه هللای ضاله عنوان 
کرد: نخست باید هریک از این فرقه ها را شللناخت و سپس با آن ها مقابله 
کرد. متاسللفانه برخی از این گروه های منحللرف به صورت علنی در نقاط 
شناخته شللده ای از محله فعالیت می کنند؛ آن ها در پی این هسللتند که 

جوانان ما را جذب خود کنند.
این نماینده خاطرنشللان کرد: نگرانی ما بیشتر در زمینه تشیع انگلیسی 
است که در سللال گذشللته همایش هایی در این زمینه برای بانوان برگزار 
کردیم. پیشللنهاد می کنم برای آشنایی بیشللتر فعالان فرهنگی با شیوه 

فعالیت این فرقه ها، همایش های دیگری را هم برگزار کنیم.
وی افزود: چاپ کتاب و مقایسلله این فرقه ها با اسام ناب توسط استادان 
دانشللور و دردسللترس قللرار دادن ایللن کتاب ها بللرای اطاع رسللانی و 

آگاه سازی، بسیار اثرگذار خواهد بود.
 

  ترک کنندگان اعتیاد، از لحاظ عاطفی و اقتصادی حمایت نمی شوند
اما غنی، مدیر موسسه بهبودیافتگان بانوان و دیگر میهمان نشست، گفت: 
در مجموعلله ما افرادی هسللتند که پس از مشللاوره های متعددی اعتیاد 
خود به موادمخدر را ترک می کنند ولی متاسللفانه از حمایت های عاطفی 
و اقتصادی پس از ترک، بهره مند نیسللتند. آن ها بللا توجه به بی اعتمادی 
دیگران برای سپردن شغل به ایشان، با مشکل بی کاری روبه رو می شوند.

وی تاکید کرد: ما در این موسسلله از یاری و همراهی دیگران بی بهره ایم و 
نیازمند کمک های نیکوکاران محله هستیم.

 
  بار دیگر، مشاغل خانگی

جمیللله غروی، فعال فرهنگی مسللجد آیت ا...میانی، هللم که به عنوان 
میهمان در نشست شللورا حضور پیدا کرده بود، اظهار کرد: برای اشتغال 
معتادانی که اعتیادشان را ترک می کنند، می توان با کارگاه های مشاغل 
موجود در محللله رایزنی کرد تا ابزارهللای کار خود را در اختیللار این افراد 

قرار دهند.
 

  کلاس های آسیب شناسی اجتماعی در 2بخش نوجوانان و خانواده
فهیمه عباسی، نماینده جوانان، بیان کرد: برای پیشگیری از گرفتار شدن 
افراد جامعه به ویللژه بانوان در دام اعتیاد و پیامدهللای ناگوار آن همچون 
بی خانمانی و بزهکاری و... توجه به بُعد فرهنگی قضیه نیز اهمیت دارد. 
در این باره برگزاری هرچه بیشتر کاس های آسیب شناسی اجتماعی در 
مدارس و مسللاجد با بهره گیری از استادان مجرب، در دو بخش نوجوان و 

خانواده می تواند سودمند باشد.
وی همچنین خواستار معرفی موسسه بهبودیافتگان بانوان به نیکوکاران و 

ایجاد مشاغل ساده خانگی برای ترک کنندگان موادمخدر شد.
این نماینده برای پیشللگیری از پیشللرفت فرقه های انحرافی نیز معرفی 
اسللام ناب را به جوانان به شیوه های نوین و جذاب، موثر دانست و افزود: 
بایسته است که درباره شبهاتی که فرقه ها از آن برای جذب جوانان استفاده 

می کنند، شفاف سازی کنیم.
 

 روشنگری در جلسات شورا
مدینه محمودزاده، نماینده تشللکل ها، معتقد بود که با توجه به شناخت 
نداشتن بیشتر مردم از رویکرد فرقه های جدید، باید در جلسات شورا و جز 

آن، از حضور افراد مطلع و کارشناسان مربوط برای روشنگری بهره برد.
 

 جذب فرقه ها بیشتر از میان مستضعفان صورت می گیرد
این نشسللت، میهمان دیگری هم داشللت؛ احمد پوریایی، رئیس بخش 
خدمات شهری اداره ناحیه یک شهرداری منطقه. او گفت: تمامی  فرقه ها 
زیرنظر وزارت اطاعات رصد می شللود اما آنچه ما می توانیم انجام دهیم، 
این است که نخسللت فرقه ها را کاما بشناسیم و سپس برای پیشگیری از 

گسترش آن ها راهکار بدهیم.
وی افزود: متاسفانه بیشتر افرادی که جذب این فرقه ها می شوند، از قشر 

مستضعف جامعه اند که برخی مشکات در این امر دخیل است.
 

 مصوبه
در پایان چهارمین نشست شللورای اجتماعی محله شهیدهاشمی نژاد، 
طللرح برپایللی همایش آشللنایی با تشللیع انگلیسللی برای آگاه سللازی 
شللهروندان، مصوب شللد. پیشللنهاددهنده این طرح، وجیهه اکرامی ، 

نماینده بانوان بود.

در چهارمین نشست شورای اجتماعی 
محله گاز مصوب شد
تامین هدایای ویژه برنامه ها 
از تولیدات محله

چهارمین نشست شللورای اجتماعی محله گاز  
در مسجد چهارده معصوم)ع( برگزار شد.

در این نشست، حجت الاسللام هاشم نظافت 
نماینده امامان جماعت عنوان کرد: پیشللنهاد 
می کنم هر فللردی یک روز از زندگللی خود را در 
طول هفته در راه امام رضا)ع( به خلق خدا کمک 
کند؛ مطمئن باشید که  اجر آن به اندازه پاداش 

خادم افتخاری حضرت خواهدبود. 
وی تصریللح کللرد: خللوب اسللت که بلله جای 
بیسللت وپنج هزار خادم افتخاری آستان قدس 
رضوی، زمینه اشتغال برای افراد مستضعف در 
حللرم رضوی فراهم و به اشللتغال جوانان کمک 
شللود. برای تحقق این امر می توان با مسللاجد 
ارتباط گرفت و مسللاجد نیز پس از شناسللایی 
مسللتضعفان از طریق آسللتان قللدس رضوی 
کمک هللای موردنیللاز در هرزمینلله را بلله افراد 

ارائه کنند.
سکینه احمدی نماینده بهداشت نیز پیشنهاد 
داد تللا برای خشللنودی امللام هشللتم، امکان 
ویزیت های پزشللکی رایگان در یک روز در هفته 

برای اهالی محله میسر شود.
محمد حسن زاده سللبزواری نماینده تشکل ها 
گفت: تولیت جدید آسللتان قللدس در رابطه با 
زیارت آسان و مسللتضعفان گام هایی برداشته 
است. برای نمونه، روزانه چندهزار زائر حتی از 
کشورهای محروم برای زیارت به طور رایگان وارد 

مشهد می شوند.
وی با اشاره به فعالیت های مسجد هفتادودوتن 
ابراز کرد: یکی از اقدامات ما در مسجد، کمک 
به 200 خانواده محروم از محات دیگر اسللت. 
مسجد هفتادودوتن همچنین طرح بسته های 
»همیار مولا« را در سطح محله و اطراف مسجد 

اجرا کرد.
ایلن نماینلده پیشلنهاد داد بلرای تکریلم زائلران 
از حسلینیه و سلوله هایی کله متروکله و خاللی 

هسلتند، بهلره بلرده شلود.
مجتبی هراتی نماینده کسبه هم گفت: شایسته 
اسللت که امللکان دسترسللی مسللتقیم خطوط 
اتوبوس رانی گاز و رسللالت به مسللیر حرم مطهر 
میسر و همچنین مشکات پارکینگ و هزینه های 

دریافتی برای زائران ساماندهی شود. 
خواسته دیگر این نماینده، تعامل مسئولان در 
کاهش هزینه اجاره زمین های اوقاف بود که در 
اطراف شهر به خانواده های مستضعفان  اجاره 

داده شده است.
وی در ادامه توصیه کرد تا برای حمایت از تولیدات 
داخلللی، هدیه هللای جشللن ها و برنامه هللای 

دستگاه ها از تولیدات داخلی محله تامین شود.
مصطفی دهقان رابط دادگسللتری خواسللتار 
رایزنی با آسللتان قدس برای احللداث کتابخانه 
شللد؛ به ویژه اینکه فضای مناسللبی در مسجد 

پنج تن آل عبا)ع( موجود است.
در پایللان این نشسللت، طرح تامیللن هدایای 
ویژه برنامه هللا از تولیللدات داخلللی محلللی با 
پیشللنهاد مجتبللی هراتللی نماینده کسللبه به 

تصویب رسید.

چهارمین نشست شورای اجتماعی محله شهید هاشمی نژاد برگزار شد

همایشی برای شناخت تشیع انگلیسی
خراسانی- همایش آشنایی با تشیع انگلیسی به منظور آگاه سازی اهالی محله شهیدهاشمی نژاد برگزار می شود.

به گزارش شهرآرامحله، چهارمین نشست شورای اجتماعی محله شهید هاشمی نژاد در سال جاری، در کانون فرهنگی فاطمه الزهرا)س( 
برگزار شد. محور این نشست، دو موضوع راه های پیشگیری از گسترش فرقه های ضاله در محله و بیان راهکارهایی برای تکریم و رسیدگی 

به امور مستضعفان و محرومان بود.


